REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATI/A: 23.03.2026
REFERENC-fi: 05/741
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Selman Gashi, kryesues

2. Aférdita Salihu, anétare

3. Sheribane Citaku, anétare

4. Blerim Vllasa, anétar

NGA/OD/FROM: 5. Jehona Lushaku, anétare

NJOFTIM: Rezultatet e testit me shkrim dhe njoftimi pén
intervisté me gojé pér pozitat: Edukatore 0-3 dhe 3-6 vjeg,
Asistent/e pér FNV, Logoped/e sipas konkursit nr. 13-111/01+
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | 0010456/26 té datés 19.02.2026

Komisioni pérzgjedhés Konkursit me nr. 13-111/01-0010456/26 té datés 19.02.2026, se mé daté
19.03.2026 &éshté mbajtur testi me shkrim pér pozitat: Edukatore 0-3 dhe 3-6 vjeg, Asistent/e pér
FNV, Logoped/e dhe kandidatét kané arritur rezultatet si mé poshté:

Edukatore 3-6 vije

1 Florentina Softolli 92 9:00 20 | Marigona Lepaja 64 10:35
2 | Anita Ejupi 88 9:05 21 | Elmedina Qoku 60 10:40
3 | Majlinda Isufi 84 9:10 22 | Vloré Rushiti 60 10:45
4 | Pajtesa Osmani 80 9:15 23 | Adisa Recica Lahu 60 10:50
5 | Fjolla Salihu Rekaliu 80 9:20 24 | Bleranda Shala 60 10:55
6 | Donika Rushiti Hasani 76 9:25 25 | Venozé Shala 56 11:00
7 | Kadrie Mustafa 76 9:30 26 | Edona Gashi 56 11:05
8 | Djellza Osmani 76 9:35 27 | Arbnora Miftari 56 11:10
9 | Agnesa Selmani Abdullahu 76 9:40 28 | Diana JashariJusufi 56 11:15
10 | Nexhmie Hoti 72 9:45 29 | Leonoré Mehmeti Hoxha 5 11:20
11 | Flaka Mustafa 72 9:50 30 | Gresa Neziri Rexhepi 52 11:25
12 | Blerté Hasani Restelica 68 9:55 31 | Syzana Latifi Kastrati 52 11:30
13 | Edona Jashari 68 10:00 32 | Fatjana Havolli Hoti 52 11:35
14 | Selime Mani Rrahmani 68 10:05 33 | Hajrie Humolli 52 11:40
15 | Qéndresa Sfishta 68 10:10 34 | Blerta Sahiti 52 11:45
16 | Aférdita Haliti Hasani 68 10:15 35 | Drilona Fejzullahu 52 11:50
17 | Besiana Mucolli Popova 64 10:20 36 | Blenda Zebica 52 11:55
18 | Fatveré Syla Blakgori 64 10:25 37 | Fatime Govori 52 12:00
19 | Rrezarta Rexhepi Behluli 64 10:30




Kandidatet pér edukatore 3-6 vje¢ qé nuk kané kaluar pragun prej 50% té pikéve totale dhe qé
kané munguar

1 | Doruntina Lepaja Zymeri 48

2 | Vlera Uka 48

3 | Kolona Haxhiu 48

4 | Kaltriné Fejzullahu Sheqiri 48

5 | Gresé Hyseni 48

6 | Liridoné Orlishta Hajdari 48

7 | Valentina Bekolli 48

8 | Bleona Abdullahu 48

9 | Daliné Musliu 48
10 | Diellza Hajdini Fetahu 48

11 | Rina Shala a4
12 | Raimonda Murati Salihu 44
13 | Emine Hyseni Duriqi 44
14 | Blerta Pérvetica 44
15 | Donika Begolli Bahtiri 44
16 | Albulena Kadriu 44
17 | Drita Halili Hoxha 44
18 | Remzie Gogjufi 40
19 | Vanesa Jashari 40
20 | Fatime Kaganolli 40
21 | Donika Shabani 40
22 | Florentina Jaha 40
23 | Ajliné Bajgora 40
24 | Albana Imeri 40
25 | Antigona Mehmeti 40
26 | Marigona Haliti 36
27 | Gresa Bajraktari Ismaili 36
28 | Elmedina Vokrri 36
29 | Dafina Mulligi 36
30 | Lindité Hyseni 32
31 | Donjeta Abdullahu Ismaili 32
32 | Florentina Gashi 32
33 | Elza Hajrullahu 28
34 | Artiola Vllasa 28
35 | Shkurte Musliu Jashari 24
36 | Zymryte Llugaliu Rastelica 24
37 | Donjeta Kutleshi 24

1 | Afrora Zhitia Mungoi
2 | Arlinda Dedia Mungoi
3 | Fikrete Ragi Mungoi
4 | Ganimete Uka Sekiraqa Mungoi
5 | Vjollca Halili Mungoi




Edukatore 0-3 vi' ei

1 | Arjeta Mani Gashi 84 13:00
2 | Erita Sejdiu 80 13:05
3 | Feride Zeneli 72 13:10
4 | Dafina Salihu 60 13:15
5 | Herolinda Sheholli Xhemajli 52 13:20
Asistent/e iér FNV
1 | Nerxhivane Maloku 88 13:25
2 | Fitore Krasnigi Gashi 84 13:30
3 | Besarta Musa Bulligi 84 13:35
4 | Egzona Mahmuti 80 13:40
5 | Zarife Hyseni 76 13:45
6 | Arieta Ramadani 76 13:50
7 | Mendime Kosumi 68 13:55
8 | Elheme Latifi 60 14:00
9 | Shpresa Ahmeti 56 14:05
10 | Qéndresa Latifi Potoku 56 14:10
11 | Burbuge Osmani Hasani 52 14:15
Kandidatet iér Asistent/e iér FNV ié nuk kané kaluar pragun prej 50% té pikéve totale
1 Nurie Jonuzi 48
2 | Albana Hoxha 44
3 | Donjeta Abazi 44
4 | Rinesa Bekteshi 44
5 | Rea Ademi Maloku 28
Loioied/e
1 | Rinesa Blakgori 72 14:20
2 | Annea Bryma 52 14:25
3 | Diellza Miftari 52 14:30

Té gjithé kandidatét qé kané arritur té sigurojné sé paku 50% té pikéve maksimale totale
fitojné té drejtén pér t'iu nénshtruar intervistés me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim dhe ata qé nuk
kané kaluar pragun prej 50% té pikéve, kané té drejté gasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga
publikimi i kétij njoftimi.

Kryesues i komisionit




